
UCHWAŁA NR 1114/XLlll/2010 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 24 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany statutu instytucji kultury pn. Ośrodek „Brama Grodzka - 
Teatr 

NN" w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 zpóźn. zm.) oraz 
art. 13 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z2001 r. Nr 13, poz. 123 zpóźn. zm.) 
- Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§1.W  Statucie Ośrodka „Brama Grodzka - Teatr NN" w Lublinie stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 372/XXIIl/2000 Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 27 
kwietnia 2000 r. w sprawie nadania statutu instytucji kultury pn. Ośrodek „Brama 
Grodzka - Teatr NN" w Lublinie zmienionego uchwałą Nr 588/XXXVIII/2001 
Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 7 czerwca 2001 r. w sprawie zmiany statutu 
instytucji kultury pn. Ośrodek „Brama Grodzka - Teatr NN" w Lublinie, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale III Zarządzanie i organizacja w § 9 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dyrektora powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Lublin w trybie i na 
zasadach określonych w ustawie z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej." 

2)  Użyte w Statucie w różnym przypadku wyrazy: „Zarząd Miasta Lublina" 
zastępuje się wyrazami: „Prezydent Miasta Lublin" w odpowiednich 
przypadkach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


